

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 14Set20 NUMERO: 2020NE800161
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 203001/20402 - AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA/AEB
 CNPJ : 86900545/0001-70 FONE: (061)2033-4184
 ENDERECO : SPO AREA 05 QUADRA 03 BLOCO A 1º ANDAR - SALA 134
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70610-200

CREDOR : 36321434/0001-30 - SA BRINDES PROMOCIONAIS LTDA
 ENDERECO : GONCALVES DIAS SN QUADRA32 JARDIM NOVA ERA
 MUNICIPIO : 9227 - APARECIDA DE GOIANIA UF: GO CEP: 74916-060

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO PERSONALIZADA SILKCREEN PARA MATERIAIS E
 UTENSÍLIOS DA COPA. CONFORME SOLICITADO PELO O OFÍCIO 3489
 PROCESSO Nº 01350.001083/2020-07 PROC ORIGEM: 06000232020

CLASS : 1 24205 19122003220000001 190183 0144000000 339039 000000 2000AEBRO02
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01350001083202007
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 9.100,00
 NOVE MIL E CEM REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 63 -SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 13,00
 VALOR DO SEQ. : 3.250,00

CONFECCAO IMPRESSAO TAMPOGRAFICA
 000021709
 Serviço de personalização em Caneca de cerâmica. capacidade 300 ml, diâmetro 8 cm, altura 9 cm, uso: copa e cozinha, características adicionais: com alça/impressão personalizada silkreen 4/0, emblema AEB. Obrigatória apresentação de prova, fornecido pela Contratada, para aprovação do Contratante em conformidade com o modelo apresentado.

SUBTOTAL : 3.250,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 14Set20 NUMERO: 2020NE800161 PROCESSO: 01350001083202007
EMITENTE : 203001/20402 - AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA/AEB
CREDOR : 36321434/0001-30 - SA BRINDES PROMOCIONAIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 18,00
VALOR DO SEQ. : 4.500,00

CONFECCAO IMPRESSAO TAMPOGRAFICA
000021709

Serviço de Impressão em Garrafa de alumínio, capacidade 600 ml, aplicação acondicionamento de água e alimentos diversos, características adicionais tampa/válvula/. Personalizada com Emblema AEB, modelo: Tipo Squeeze. Obrigatória apresentação de prova, fornecido pela Contratada, para aprovação do Contratante em conformidade com o modelo apresentado.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 15,00
VALOR DO SEQ. : 750,00

CONFECCAO IMPRESSAO TAMPOGRAFICA
000021709

Serviço de impressão em prato raso de mesa: personalizado com emblema AEB, por celana, cor: branca. Aplicação: Refeição. formato: circular. tipo: Raso. tamanho aprox.: 25 cm. Referência: Linha Schmidt, similar ou superior. Obrigatória apresentação de prova, fornecido pela Contratada, para aprovação do Contratante em conformidade com o modelo apresentado.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 600,00

CONFECCAO IMPRESSAO TAMPOGRAFICA
000021709

Serviço de impressão em prato de sobremesa: personalizado com emblema AEB, por celana, cor: branca. formato: circular. Aplicação: Sobremesa. Tipo: Raso. tamanho aprox. 18 cm. Referência: Linha Schmidt, similar ou superior. Obrigatória apresentação de prova, fornecido pela Contratada, para aprovação do Contratante em conformidade com o modelo apresentado.

T O T A L : 9.100,00

CIODOVIL F. SIQUEIRA
ORDENADOR

GILMAR DE SOUSA SILVA
GESTOR FINANCEIRO